– parte
generale, Modena 1928, s. 3 i 5. Szczegółowe informacje na temat genezy
i historii projektu francusko-włoskiego zawiera raport obu komisji opubli-
kowany wraz z tekstem projektu (Projetto di Codice delle obbligazioni e dei
contratti. Testo defi nitivo approvato a Parigi nell`Ottobre 1927 – Anno VI.

Buz-
zati, G. Segré, R. De Ruggiero, A. Azara. Ze strony francuskiej,
oprócz F. Larnaude’a wymienić należy: A. Colina, H. Capitanta
i M.G. Riperta.

Projet de Code des obligations et des contrats. Texte défi nitif approuvé
à Paris en Octobre 1927. Roma. Proveditorato Generale dello Stato. Libre-
ria 1928. Anno VI, s. XXIII–XXXVII). W tej kwestii zob. także P. Viforeanu,
Contribution a l’etude (zwłaszcza przedmowę G. Riperta) oraz R. Demogue,
L’unifi cation internationale du droit privé, Paris 1927.

5 Comité français pour l’union législative entre les nations alliées et amies.
6 M.